
Anti-InsektAnti-Insekt
Tekutý ochranný přípravek na dřevo na bázi rozpouštědel pro
použití koncovým uživatelem

OdstínOdstín DostupnostDostupnost
Počet kusů na paletě 1344 540

BaleníBalení 8 x 8 x 250 ml250 ml 6 x 6 x 750 ml750 ml

Typ balení plechový obal plechový obal

Kód obalu 08 01

Číslo výrobkuČíslo výrobku

2059 ◼ ◼

SpotřebaSpotřeba Likvidační účinek: 300-350 ml/m²

Oblasti použitíOblasti použití Dřevo v interiéru a chráněných venkovních plochách■
Hubení dřevokazného hmyzu v nábytku a menších dřevěných předmětech■
Červotoče a tesaříci■
[AW_HK_55]■
V interiéru nepoužívjete pro velkoplošné objekty (max. 2 - 3 m²)■

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku Rychlé a účinné hubení■
Preventivní účinek proti opětovnému napadení■
Rozpouštědla s mírným zápachem■
Proniká do hloubky■

Údaje o výrobkuÚdaje o výrobku

Uvedené hodnoty jsou typické vlastnosti produktu a neznamenají závaznou specifikaci produktu.

Hustota (20 °C) cca. 0,80 g/cm³

Průtokový pohárek DIN 4
mm

11 s

Bod vzplanutí cca. 63 °C

Zápach Charakteristický

Přípravné prácePřípravné práce Požadavky na podkladPožadavky na podklad
Zjistěte druh a rozsah napadení

■

Příprava podkladuPříprava podkladu
Staré nátěry zbruste resp. namořte a dřevěné povrchy očistěte.

■

ZpracováníZpracování

Technický listTechnický list
Číslo výrobku 2059

 

    Remmers s.r.o. Modletice 141, 251 01 Modletice■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.com■ 2059 TM-4-320 07/19 GW_RV_JDi   1/3



ZpracováníZpracování Natírání. Naneste v min. ve 2 vrstvách.
Otevřená balení dobře uzavřete a pokud možno co nejdříve upotřebte.

Upozornění přiUpozornění při
zpracovánízpracování

Po uschnutí lze ošetřené dřevo dále opracovat pomocí Remmers prostředků k zušlechtění
dřeva nejdříve po 4 týdnech.

SchnutíSchnutí
Cca. 24 hodin při 20°C a 65% relativní vlhkosti vzduchu.
Nízké teploty, nedostatečná výměna vzduchu a vysoká vlhkost vzduchu schnutí výrazně
prodlužují.

■

ŘeděníŘedění
Připraven k aplikaci

■

Nářadí / čištěníNářadí / čištění Štětec (přírodní štětiny)

Pracovní nářadí očistěte ihned po aplikaci pomocí ředidla nebo čističe na štětce.
Zbytky po mytí zneškodňujte v souladu s předpisy.

Skladování / trvanlivostSkladování / trvanlivost Skladujte v dobře uzavřených originálních nádobách a mimo dosah dětí, v suchu, chladu a
chráněné před přímým slunečním světlem, jako i mrazem v dobře větraných místnostech.
Ve skladovacích prostorách je zakázáno kouření.

Bezpečnostní údajeBezpečnostní údaje Bližší informace o bezpečnosti při dopravě, skladování, manipulaci a také o likvidaci a
ekologii najdete v aktuálním bezpečnostním listu.

Popis první pomoci Při nadýchání: Při nadýchání: 
Při potížích zavést lékařské ošetření.
Při styku s kůží:Při styku s kůží:
Pokud přetrvává podráždění, vyhledejte lékaře.
Při zasažení očí: Při zasažení očí: 
Otevřené oči několik minut vyplachovat pod tekoucí vodou.
Při požití: Při požití: 
Vyplachovat ústa a bohatě zapíjet vodou.

Osobní ochranné
pomůcky

Noste nitrilové rukavice.
Veškeré kontaminované, špinavé oblečení ihned vyzlečte.

Upozornění na likvidaci
odpadů

Obsah/nádobu likvidujte v souladu s místními/regionálními/národními/mezinárodními
předpisy. Pouze obaly beze zbytků odevzdávejte k recyklaci. Nesmí se odstraňovat
společně s komunálním odpadem. Nevylévejte do kanalizace.
Kód odpadu 03 02 02* Chlorovaná organická činidla k impregnaci dřeva

Biocidní přípravek Účinné látky:Účinné látky:
100 g výrobku obsahuje 3-fenoxybenzyl-[3-(2,2-dichlorvinyl)-2,2-
dimethylcyklopropankarboxylát

Technický listTechnický list
Číslo výrobku 2059

 

Anti-InsektAnti-Insekt

    Remmers s.r.o. Modletice 141, 251 01 Modletice■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.com■ 2059 TM-4-320 07/19 GW_RV_JDi   2/3



Používejte biocidní látky opatrně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informaci o
výrobku!
Průvodce ochranou:Průvodce ochranou:
BP 1082 – Prostředky k hubení na ochranu dřeva – základní opatření

Upozorňujeme na to, že výše uvedené údaje/data
byla stanovena v praxi, resp. v laboratoři jako
orientační hodnoty, a proto jsou v zásadě nezávazná.
Tyto údaje tedy představují pouze všeobecné pokyny
a popisují naše produkty a informují o jejich použití
a zpracování. Přitom je nutné brát ohled na to, že na
základě rozdílnosti a mnohostrannosti daných
pracovních podmínek, použitých materiálů a staveb
nelze přirozeně zaznamenat všechny individuální
případy.

Proto v případě pochyb doporučujeme provést
zkoušky nebo se nás zeptat.
Pokud jsme se písemně nezaručili za specifickou
vhodnost nebo vlastnosti produktů ke smluvně
určenému účelu, je technické poradenství v oblasti
použití nebo instruktáž, i když je provádíme podle
nejlepšího svědomí, každopádně nezávazná. Jinak
platí naše Všeobecné prodejní a dodací podmínky.

Nové vydání tohoto Technického listu nahrazuje
poslední vydání Technického listu.

Technický listTechnický list
Číslo výrobku 2059

 

Anti-InsektAnti-Insekt

    Remmers s.r.o. Modletice 141, 251 01 Modletice■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.com■ 2059 TM-4-320 07/19 GW_RV_JDi   3/3


	Anti-Insekt
	Spotřeba
	Oblasti použití
	Vlastnosti výrobku
	Údaje o výrobku
	Přípravné práce
	Požadavky na podklad
	Příprava podkladu

	Zpracování
	Upozornění při zpracování
	Schnutí
	Ředění

	Nářadí / čištění
	Skladování / trvanlivost
	Bezpečnostní údaje
	Popis první pomoci
	Osobní ochranné pomůcky
	Upozornění na likvidaci odpadů
	Biocidní přípravek


